
Obec Starkoč 

286 01 Čáslav 
________________________________________________________ 

             
___________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                   

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„Domovní čistírny odpadních vod v obci Starkoč - 
soustava DČOV  II. ETAPA“ 

 

                                                                                                      Havránek Pavel 
                                                                                                                   Na Obci 467 
                                                                                                                    530 02 Předměřice nad Labem 
                                                                                                                       IČ: 72003260 

ZADAVATEL: 

Název / jméno zadavatele:  Obec Starkoč  

Adresa / sídlo žadavatele:  Starkoč 26 
PSČ:   286 01 Čáslav                                       
IČ:  00640417                                                                        
Statutární zástupce:    Jan Jiskra, starosta obce                                       
Telefon:  603 114 537                                                                
E – mail:   starosta.starkoc@gmail.com 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise tímto rozhoduje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu vybrána , je 
dodavatel: 

 

     Jiří Vízner 
     Licoměřice 13 
     538 43 Lipovec 
 IČ: 74334654 
 Výše nabídkové ceny: 2 864 920,00 Kč bez DPH 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady a údaje požadované zadavatelem 
v souladu s ustanovením v zadávací dokumentaci ze dne 10.7.2020. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky pro uzavření smlouvy o dílo na realizaci předmětné 
zakázky a zadavatel s ním uzavře smlouvu o dílo. 

Přílohou tohoto oznámení je Protokol o hodnocení nabídek zpracovaný podle ustanovení § 119 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

PŘI ZADÁVÁNÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SE NA POSTUP ZADAVATELE NEAPLIKUJÍ USTANOVENÍ 
ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

 

Ve Starkoči dne 31.8. 2020  

 
                                                                                      _____________________________ 

                                                                                Jan Jiskra 
                                                                             starosta obce 

mailto:starosta.starkoc@gmail.com


Obec Starkoč 

286 01 Čáslav 
________________________________________________________ 

             
___________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                   

 
PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK ZADAVATELE 

 
 
 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále v textu také jen „zákon“) 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem  

Domovní čistírny odpadních vod v obci Starkoč - soustava DČOV  II. ETAPA 

(dále v textu také jen „veřejná zakázka“) 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
 Název:  Obec Starkoč 
 Sídlo:  Starkoč 26, 286 01 Čáslav 
 IČ:  00640417 
 Kontaktní osoba zadavatele: Jan Jiskra, tel.: 603 114 537, 
  e-mail: starosta.starkoc@gmail.com 
 
 
Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je výstavba domovních čistíren 
odpadních vod (dále v textu také jen DČOV) v obci Starkoč v rozsahu: 18 ks DČOV pro 1-5 EO a  
1 ks DČOV pro 15-20 EO, kanalizační přípojky, zemní práce, odvod vyčištěné vody, zařízení pro 
monitoring. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
malého rozsahu ze dne 15.08.2018, návrhu smlouvy o dílo, projektové dokumentaci „Domovní 
čistírny odpadních vod v obci Starkoč - soustava DČOV II. ETAPA“ (stupeň PS, z 06/2019) 
vypracované Ing. Ondřejem Štěpánem (IČ: 02795451) a výkazem výměr. 
 

Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v souladu s ustanovením § 31 ve 
spojení s ustanovením § 27 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:starosta.starkoc@gmail.com


Obec Starkoč 

286 01 Čáslav 
________________________________________________________ 

             
___________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                   

 
Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena v pořadí: 
 
1. Jiří Vízner 
     Licoměčice 13 
     538 43 Lipovec 
 IČ: 74334654 
 Výše nabídkové ceny: 2 864 920,00 Kč bez DPH 
  

2. Realitní a stavební společnost s  .r.o. 
 Fantova 693/45 
 Obřany 
      614 00 Brno 
 IČ: 41432037 
 Výše nabídkové ceny: 3 106 762,00 Kč bez DPH 
  

3. Havránek Pavel 
 Na Obci 467 
  530 02 Předměřice nad Labem 
 IČ: 72003260 
 Výše nabídkové ceny: 3 110 883,00 Kč bez DPH 

 
Hodnotící komise doporučuje zastupitelstvu obce Starkoč  přidělit veřejnou zakázku firmě: 
 

 Jiří Vízner,  Licoměřice 13, 538 43 Lipovec     IČ: 74334654 
 

 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno způsobem stanoveným v Zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky ze dne 14.08.2020 a následně 20.8. 2020. Hodnocení nabídek provedla hodnotící 
komise v souladu s § 114  odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114  odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší 
nabídkové ceny. 
Nabídky byly hodnotící komisí vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou (1. pořadí) po nabídku s nejvyšší 
nabídkovou cenou. 
 
Vybraný dodavatel Vízner Jiří IČ: 74334654 splnil podmínky účasti v zadávacím řízení předmětné 
veřejné zakázky a splnil tak podmínky pro uzavření smlouvy na realizaci předmětné veřejné 
zakázky. 

 
 
 
 
 
 
 



Obec Starkoč 

286 01 Čáslav 
________________________________________________________ 

             
___________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                   

Identifikační údaje poddodavatelů 
 
     ABPLAST s.r.o. 
 Čistá 421 
 569 56 Čistá 
 IČ: 27531813 

 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení  

 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení (Oznámení o výběru dodavatele) bude odesláno všem 
účastníkům zadávacího řízení, včetně této zprávy. 

 
Ve Starkoči, dne 23.8.2020 
 
 
 
 
                                                                                               
                                                                                    ___________________________ 
                                                                                                     za zadavatele 
 Jan Jiskra 
                                                                                                    starosta obce Starkoč                                                     
                                                                                                                                                                                                         

 

 


